
TSKRP00904R1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na provádění údržby profilových detektorů v Praze, č. objednatele

3/14/7100/51, uzavřené dne 20.12.2014 (dále jen ,,Smlouva“) podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění (dále též jen „občanský zákoník"),

uzavřený mezi následujícími účastníky:

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00, Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

CAMEA, spol. s r.o.

se sídlem: Kořenského 25, 621 00, Brno

IČO: 60746220

DIČ: CZ60746220

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1 8823

Zastoupená: Doc. Ing. Josefem Honcem, jednatelem

Ing. Peterem Honcem, Ph.D., jednatelem

(Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně)

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

(společně Objednatel a Dodavatel také jako „strany" nebo „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě takto:



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dne 28.12.2018 dohodly na podstatných náležitostech tohoto dodatku č. 1 (dále
jen Dodatek) ke smlouvě o dílo č. 3/14/7100/51 ze dne 20.12.2014 (dále jen Smlouva), kterým se

smluvní strany dohodly na změně ěl. 2. Smlouvy (Cena díla) a čl. 3 Smlouvy (Doba plnění) jak níže
uvedeno. Z organizačních důvodů však do dnešního dne nedošlo k podpisu písemného dodatku č. 1

ke Smlouvě.

Tento Dodatek tedy smluvní strany uzavírají s ohledem na nedostatek písemné formy, a to za

účelem odstranění vad právního jednání smluvních stran učiněného dne 28.12.2018, v souladu

s § 582 odst. 1 občanského zákoníku. Smluvní strany však prohlašují, že jsou vázány dohodou

uzavřenou dne 28.12.2018 a ze Smlouvy tak bylo v souladu s tímto Dodatkem do dnešního dne

nepřetržitě plněno.

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), která nebyla
zahrnuta v původním závazku Smlouvy, a to poskytnutí dodatečných služeb zhotovitele do doby,
než objednatel zajistí nezbytné poskytování servisu a údržby řízení světelného signalizačního
zařízení k bezchybnému a spolehlivému provádění detekce na komunikacích v hlavním městě Praze

na základě nové smlouvy, která bude uzavřena na základě zadávacího řízení dle ZZVZ.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací, vč. jejich cen, tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku (Podrobná specifikace ceny od 01.01.2019 do 30.05.2019).

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 8 Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak je dále
uvedeno.

III.
Změna čl. 2. Smlouvy (Cena díla)

1 . Článek 2 Smlouvy (Dohodnutá smluvní cena) se mění takto:

Původní cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Původní cena díla vč. DPH:

4 915 560,00 Kč
1 032 268,00 Kč
5 947 828,00 Kě

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 vč. DPH:

491 555,00 Kč
103 226,55 Kč
594 781,55 Kě

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH:

5.407.1 15,00 Kč
1.135.494,55 Kě
6.542.609,55 Kě

Ostatní ustanovení čl. 2 Smlouvy se nemění.2.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku ě. 1 nepřekročí 10% původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

3.

2



IV.
Změna čl. 3. Smlouvy (Doba plnění)

Článek 3 Smlouvy se v části „Termín ukončení" mění takto:1.

Ukončení plnění: do účinnosti nové smlouvy o dílo ohledně předmětu díla Smlouvy na základě
nové smlouvy, která bude uzavřena na základě zadávacího řízení dle ZZVZ mezi objednatelem
a vybraným zhotovitelem, maximálně však do 31.05.2019. Pořádková lhůta pro doručení

oznámení zhotoviteli o předpokládané účinnosti nové smlouvy činí 15 dnů před tímto

předpokládaným nabytím účinnosti.

V.

Změna čl. 8. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1 . Článek 8. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec následujícího znění:

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí v takovém případě 1 měsíc, přičemž počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď doručena Dodavateli. V případě ukončení této

smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli
nevznikla škoda, včetně provedení všech činností nezbytně nutných k zamezení vzniku škody.

2. Čl. 8 Smlouvy se doplňuje o nový odstavec následujícího znění:

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových
stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj.
tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011
Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží

dva stejnopisy a Zhotovitel dva stejnopisy.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto Dodatku bezvýhradně

souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technické
správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselné označení smlouvy a jejich
dodatků a datum jejich podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

6. Plnění předmětu tohoto Dodatku v době od 1.1.2019 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku, tedy
do doby před jeho zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

7. Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny od 1.1.2019 do 31.5.2019

1 3 -03- 2019V Praze, dne

Za Objednatele:

V Brně, dne

Za Zhotovitele:

camea , spol. s r. o.

Kořenského25, 621 00 Brno

tel /fax: +420 541 223 874 -1-

IČ 607 46 220, DIČ CZ60746220
www.camea cz. camea@camea cz

oH-a
Ing. Peter Honec, Ph.D.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

TECH. SPřiAVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Rasnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

4



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny od 1.1.2019
do 31.5.2019

Cenová tabulka pro dobu trvání dodatku č.1

Jedn. cena

bez DPH
Celkem cena bez

DPH
ČetnostBod v předmětu plněni Název položky Jednotka Počet

Zabezpečení provozu zařízení1 ks 9 22 420 Kč 83 160 Kč

Údržba kamery - mytí a čištění2 ks 47 481 Kč5 113 035 Kč
Údržba infračervené osvětlovací
jednotky - mytí a čištění

2 ks 64 5 100 Kč 32 000 Kč

Zabezpečeni a údržba pfjpojení
zařízení k dispečinku a údržba
komunikace zařízení

3 ks 9 100 Kč5 4 500 Kč

Údržba rozvaděčů4 ks 10 600 Kč5 30 000 Kč

Údržba výpočetních jednotek5 ks 10 5 800 Kč 40 000 Kč

Údržba serverů5 ks 1 5 5 000 Kč 25 000 Kč
Údržba nočního vidění - Výměna
vysvícených LED diod v IR světle

7 ks 64 1 1 800 Kč 115 200 Kč

Údržba radarových detektorů
UnicamRDET

6 ks 26 5 190 Kč 24 700 Kč

Roční update SW čtení registračních
značek a ADR

9 ks 4 1 5 990 Kč 23 960 Kč

Ověřeni metrologických vlastnosti
vážení UnicamWIM (v položce není
kalibrace vážení)

10 jízdní pruhy 1 30 000 Kč0 0 Kč

10 Kalibrace vážení jízdní pruhy 11 15 000 Kč0 0 Kč

Revize zařízení (jednou za 4 roky)11 ks 9 5 000 Kč0 0 Kč

Celkem cena za období od 1.1.2019 do 31.5.2019 bez DPH 491 555 Kč
DPH 21 % 103 227 Kč
Celkem cena od 1.1.2019 do 31.5.2019 s DPH | 594 782 Kč

Celkem cena za za celé období bez DPH bez DPH 5 407 115 Kč
Celkem cena za celé období s DPH 6 542 609 Kč

3i]'u u ■ , sooL s r. o,

Kořen ; /tv./řě, 62 i 00 Brno
tel. /fax: •/ / __.

IČ: 607 M 21*? ! 1 Í/T-6 1 ; 0 I
www .i- / i.i ii ti

9 n .i\ if

:


